קיים סיכון לא מבוטל כי המשיבה תחזור על מעשיה פעם נוספת.

על כן ניתן בזאת צו האוסר על המשיבה להטריד את המבקשת באמצעות פרסומים בפייסבוק או בכל מדיה אחרת.

תוקף הצו יהיה למשך 6 חודשים מהיום.

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י' כסלו תשפ"ג, 04 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.